



# SOMMARBREV 2022-06-07 från

CACINE-FÖRENINGEN

Tack vare att alla coronarestriktionerna har upphört, så höll vi vårt årsmöte i Möcklamo missionshus. Det var mycket välbesökt och Lennart Kjell berättade om Guinea-Bissau. Även i Guinea-Bissau har det blivit möjligt för flera volontärer att arbeta på Escola Betel. Helen Whitson från Canada har varit på plats och skött både biblioteket och del undervisning under tre månader.

*Valberto med 12 nya datorer till IT-undervisningen*

*Helen avtackas med en "Pano" utav några utav sina elever*



En portugisisk IT lärare kom i tre månader och gjorde ett fantastiskt jobb. Han kämpade med våra gamla datorer. Vi förstod på Valberto att det var dags



med nya. Så föreningen bekostade 12 nya, inköpta i Bissau med portugisisk specifikation! Läraren installerade dessa på IT skolan. Det var 12 elever som senare fick sina IT certifikat.

*Volontären från Portugal med några utav sina elever och en "pano" som avskedsgåva.*



På skolan har undervisningen återgått till det normala och vi har fortfarande drygt 700 elever. Den 1 juni firades på skolan den internationella barndagen



*Högtidligt firande på skolgården*

med "pompa och ståt". Sånger, lekar, tävlingar till alla barns förtjusning.

Radiostationen "Fredens Röst" sänder ut sina program på lokalspråk och har varit till stor nytta för att förhindra pandemin. Antennen är bytt på radiomasten efter ca 8 år.

Skolavgifterna för Escola Betel är för läsåret 2022/23 fortfarande 400:-, en del av er har redan betalat in och tid finns ännu till och med den 15 juli. Det är ett stort och viktigt stöd för skolverksamheten. Föreningen och rektor Valberto framför återigen sitt stora TACK för alla inbetalda skolavgifter och övriga gåvor som skänkts under 2022.

Vi har deltagit på Storloppisen i Pilaboparken för att sälja till förmån för Escola Betel.

Medlemsträff blir det den 27 augusti från kl. 14.00 hos Barbro och Hans Sundberg-Davidsson på Udden i Västra Lägern. Mer info kommer senare.



*Glad sommar önskar  
Cacineföreningens styrelse*

**UTVECKLING GENOM UTBILDNING**

**"Framjande av hållbar utveckling genom utbildning"**



Gåvor kan sättas in på Cacineföreningens bankgiro 493-9385 eller Swish-nummer: 1235557988  
Märk med namn och- e-mail adress.

Hemsida: <http://cacine.se>